ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHƯỜNG BÌNH KIẾN                               Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

   Số:            /QĐ-UBND                              Bình Kiến, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao đất có thu tiền sử dụng đất

thông qua đấu giá quyền sử dụng đất

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Điều 55 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy định

về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp

trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Nghị định số 226/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ Quy

định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

Căn cứ Quyết định số 2418/QĐ-BNNMT ngày 28/6/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về việc đính chính Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày

12/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa
phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của UBND tỉnh Phú Yên

về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Tuy Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2926/QĐ-UBND ngày 19/5/2025 của UBND thành phố

Tuy Hoà về việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất đối với 05 lô đất ở

thuộc dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư tạo quỹ đất để huy động vốn đầu tư dự án

đường Bạch Đằng giai đoạn 2, xã Bình Kiến, thành phố Tuy Hoà (đấu giá ngày
27/4/2025).

Căn cứ Quyết định số 4030/QĐ-UBND ngày 25/6/2025 của UBND thành phố

Tuy Hòa về việc đính chính một phần nội dung Danh sách trúng đấu giá kèm theo

Quyết định số 3684/QĐ-UBND ngày 09/6/2025 của UBND thành phố Tuy Hoà.

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ trình số 124/TTr-

KTHTĐT ngày  16 tháng 10 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho:

  Ông: Trần Quốc Vũ, sinh năm 1982, CCCD số 054082008138 cấp ngày

08/5/2021 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp.

  Địa chỉ thường trú: 351 Trần Hưng Đạo, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

2

  - Diện tích đất được giao: 100,0m2, thuộc thửa đất số 261, tờ bản đồ số 36 (Lô

số LK4-34), thuộc dự án HTKT khu dân cư tạo quỹ đất để huy động vốn đầu tư dự án

đường Bạch Đằng giai đoạn 2, phường Bình Kiến, tỉnh Đắk Lắk.

- Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại đô thị.

- Thời hạn sử dụng đất: Ổn định lâu dài

- Vị trí, ranh giới thửa đất được xác định theo Trích lục bản đồ địa chính do

UBND phường Bình Kiến lập ngày 16/6/2025.

- Hình thức giao đất: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất.

- Phương thức giao đất theo kết quả: Giao đất thông qua đấu giá quyền sử dụng đất.

- Giá đất tính tiền sử dụng đất phải nộp: Theo Quyết định số 3684/QĐ-UBND

ngày 09/6/2025 của UBND thành phố Tuy Hoà về việc công nhận kết quả trúng đấu

giá quyền sử dụng đất đối với 03 lô đất ở thuộc dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư tạo

quỹ đất để huy động vốn đầu tư dự án đường Bạch Đằng giai đoạn 2, xã Bình Kiến,

thành phố Tuy Hoà (đấu giá ngày 30/5/2025) và Quyết định số 4030/QĐ-UBND ngày

25/6/2025 của UBND thành phố Tuy Hòa về việc đính chính một phần nội dung Danh

sách trúng đấu giá kèm theo Quyết định số 3684/QĐ-UBND ngày 09/6/2025 của

UBND thành phố Tuy Hòa.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chuyển kết quả cho Trung tâm Phục vụ

hành chính công phường để trả kết quả cho ông Trần Quốc Vũ; Phối hợp cùng Chi

nhánh Trung tâm Phát triển quỹ đất khu vực Tuy Hòa xác định cụ thể mốc giới và bàn

giao đất trên thực địa cho ông Trần Quốc Vũ theo quy định.

2. Ông Trần Quốc Vũ phối hợp cùng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị và các cơ quan

liên quan nhận bàn giao đất trên thực địa, đưa đất vào sử dụng đúng mục đích được giao.

3. Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bình Kiến chuyển trả kết

quả cho ông Trần Quốc Vũ theo quy định.

4. Chi nhánh khu vực Tuy Hòa thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk

Lắk cập nhật, chỉnh lý cơ sở dữ liệu đất đai, hồ sơ địa chính theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường Bình Kiến, Trưởng phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công, Giám đốc

Chi nhánh khu vực Tuy Hòa thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Lắk, Giám

đốc Trung tâm phát triển quỹ đất khu vực Tuy Hòa và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Phòng Văn Hóa - Xã hội phường Bình Kiến có trách nhiệm đăng tải Quyết định

này trên Cổng thông tin điện tử của UBND phường Bình Kiến./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Chiến

		2025-10-20T11:56:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Sơn Bình<binhvs@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:17:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Chiến<chiennh@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:02:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN<ubnd@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:02:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN<ubnd@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:02:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN<ubnd@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH KIẾN<ubnd@binhkien.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!